
UNIVERSlil1' DEGU SiUDI DI NI1PoL./ FEDERICO /I

Dipartimento di Scienze Sociali

DETERMINA N. 5 del 02/02/2017

Determina per servizio alberghiero per partecipanti alla SUMMER SCHOOL 2017 ERASUMS+
PROGRAMME PROJECT NUMBER - 574915-EPP-1- 2016-1-IT-EPPJMO- MODULE prof. Serpier(.,CIG
69703399B3

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

PREMESSO

VISTO

Il vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la
Contabilità dell'Università di Napoli "FEDERICOnn, ed in particolare gli artt.
56 e 57;
L'art.26 della legge 23 dicembre 1999 n.488;
L'art.l, comma 510 della Legge 28 dicembre 2015 n.208;
Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante Norme generali
sull'andamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche
e ss.mm.ii.;
Il Decreto Legislativo n.50/2016 (Codice dei Contratti) ed in particolare
l'art.36 co.2, lettera a);
che a seguito della richiesta del prof. Roberto Serpieri (che si allega alla
presente determina) si procede ad affidare all' ISOLA DI ATLANTIDE S.r.l.
HOTEL De CHARME il servizio di pernottamento per i partecipanti alla
SUMMERSCHOOL luglio 2017
il preventivo di spesa acquisito all' ISOLA DI ATLANTIDE S.r.l.-HOTEL De
CHARME per un importo di € 1.112,00;

DETERMINA

In qualità di Responsabile Unico del Procedimento:

Di procedere con l'affidamento diretto fuori MEPA, ai sensi del D.lgs. 50/2016 art.36, comma
2, lettera a) all' ISOLA DI ATLANTIDE S.r.l.-HOTEL De CHARME - P.IVA 07425740631:

Di disporre il pagamento a seguito di regolare fattura e verifica DURC:

Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo del Dipartimento di Scienze Sociali e
dell'Università di Napoli Federico II nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi
dell'art.29 del D.Lgs 50/2016



UNIVERSIIII' DEGU S1VDI DI NIIPOU FEDERICO /I

Dipartimento di Scienz.e Sociali

Progetto DDDD26--ERASMUS-2D16-2D19-R-SERPIERI-
ERASUMS+ PROGRAMME PROJECT NUMBER-
574915-EPP-1-2D16-1-IT-EPPJMO-MODULE prof.
Serpien

CDP E66J16001130006

Codice Conto 07.70.01.04.01

Cig 69703399B3

Descrizione conto Costi operativi progetli - quota di competenza per
finanziamenti competitM per ncerca da parte deli'unione
europea

Importo totale 1.112,00

Napoli,02/02/2017

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Erica Amatu


